[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«НУКУТСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НУКУТСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12 августа 2019                                        №  466                                              п. Новонукутский
О внесении изменений в постановление

Администрации муниципального образования

 «Нукутский район»

 «О внесении изменений в постановление
Администрации муниципального образования

 «Нукутский район» «Об утверждении Единой комиссии

по определению поставщиков

(подрядчиков, исполнителей) для заказчиков

муниципального образования «Нукутский район»
от 30 января 2014 года № 43»
от 20.01.2017. № 8

Во исполнение Федерального закона от 05.04.2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», в связи с кадровыми изменениями, Администрация
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации муниципального образования «Нукутский район» «О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Нукутский район» «Об утверждении Единой комиссии по определению поставщиков (подрядчиков, исполнителей) для заказчиков муниципального образования «Нукутский район»
1.1 Вывести из состава  «Единой комиссии по определению поставщиков (подрядчиков, исполнителей) для заказчиков муниципального образования «Нукутский район» Гаранкину Э.В. – заведующего Сектором по закупкам управления экономического развития и труда Администрации муниципального образования «Нукутский район», секретарь комиссии.
1.2 Ввести Евдокимову О.Л. – главный специалист по размещению заказов для муниципальных нужд Администрации муниципального образования «Нукутский район», секретарь комиссии.
2. Опубликовать настоящее постановление в печатном издании «Официальный курьер» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Нукутский район».

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Вр. и. о. мэра                                                                                                              Т.Р. Акбашев

Перечень получателей документа (по 1 экз.):

1. Первый заместитель мэра МО «Нукутский район» Акбашев Т.Р. – 1 экз.

2. Главный специалист по размещению заказов для муниципальных нужд Администрации муниципального образования «Нукутский рйаон» Евдокимова О.Л.  – 1 экз.

Исполнитель документа:

3. Главный специалист по размещению заказов для муниципальных нужд Администрации муниципального образования «Нукутский рйаон» Евдокимова О.Л.  – 1 экз.

Согласование документа:

1. Первый заместитель мэра МО «Нукутский район»                                             ____________ Акбашев Т.Р.

2. Вр.И.О. начальника управления экономического развития и труда Администрации МО «Нукутский район»                                                                                                                       __________ Хантургаева М.Н.

3. Главный специалист – юрист юридического отдела КУМИ МО «Нукутский район»

                                                                                                                                  ___________ Гуревский И.В.